3 4651 Comercio al por mayor de computadores, equipo periférico y 
programas de informática. 

4 4652 Comercio al por mayor de equipo, partes y piezas  
electrónicos y de telecomunicaciones 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: 

NOVENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 

($97.105.650) 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: 

CIEN MILLONES DE PESOS ($100.000.000) 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

 ACUERDO No. 03 (11 de marzo de 2015) 'Por el cual se expide el Estatuto de Contratación 

de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas'